
Výpis z usnesení Výpis z Usnesení 

z XXX. zasedání zastupitelstva obce Police, které se konalo 14.12.2017 v 19.00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Policích 

30/01 Schválení programu jednání  

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje program jednání.  

 

30/02 Volba návrhové komise  

Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise  

 

30/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání  

 Připomínky k zápisu a usnesení nebyly vzneseny. 

 

30/04 Zpráva o činnosti obecního úřadu 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu. 

 

30/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí 

Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávy o činnosti jednotlivých výborů a 

komisí. 

 

30/06 Výroční zpráva Základní školy a Mateřské školy Police 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí Výroční zprávu Základní školy a Mateřské 

 školy Police. 

 Zodpovídá: starosta                                                              termín: ihned 

 

30/07 Žádost o dotace z rozpočtu obce v roce 2018 – Charita Valašské Meziříčí    

 Zastupitelstvo obce Police rozhodlo o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v roce 2018 

 ve výši 23 200,- Kč Charita Valašské Meziříčí, IČ: 47997885 Ul. Kpt. Zavadila  1345, 

 757 01 Valašské Meziříčí na spolufinancování sociálních služeb poskytovaných 

 Charitou našim občanům. Schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

 dotace dle předloženého návrhu.  

 Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

30/08 Žádost o dotace z rozpočtu obce v roce 2018 – Český svaz ochránců přírody ZO Nový 

 Jičín    

 Zastupitelstvo obce Police rozhodlo o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v roce 2018 ve 

 výši 1 000 Kč ZO ČSOP Nový Jičín 70/02, pobočný spolek, Bartošovice 146 742 54 

 Bartošovice na provoz záchranné stanice v Bartošovicích v roce 2018. Schvaluje 

 uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle předloženého návrhu.  

 Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

30/09 Upravená kalkulace ceny pro stočné pro kalendářní rok 2018 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí upravenou kalkulaci ceny stočného pro rok 

 2018. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

 

 



30/10 Návrh kupní smlouvy obecního pozemku parc. č. 5320 v k.ú. Police u Valašského 

 Meziříčí    

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi manžely  B. a 

 O. D., (jako kupující) a obcí Police (jako  prodávající) o odprodeji obecního 

 pozemku parc. č. 5320 o celkové výměře 1 062 m2  v k.ú. Police u Valašského 

 Meziříčí dle předloženého návrhu a pověřuje starostu  podpisem smlouvy. Veškeré 

 náklady spojené s koupí ponesou kupující. 

 Zodpovídá: starosta                                                              termín: ihned 

 

 

30/11 Poldr Police - Sdělení vlastníka pozemků ke stavbě Poldru 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí stanovisko vlastníka pozemků paní A. F.  

 a pověřuje starostu projednáním směny pozemků nebo odkoupení pozemků za pevnou  

 částku 60 Kč/m2 schválenou usnesením č. 17/17 ze zasedání zastupitelstva obce dne 

 26.5.2016.  

 Zodpovídá: starosta                                                              termín: ihned 

 

30/12 Dodatek č. 1 k Přípravné smlouvě o vzájemné spolupráci a spolufinancování při  

 vybudování protipovodňového zařízení – Poldru na katastru obce Police 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje Dodatek č. 1 k Přípravné smlouvě o vzájemné 

 spolupráci a spolufinancování při vybudování protipovodňového zařízení – Poldru na 

 katastru obce  Police dle předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

 Zodpovídá: starosta                                                              termín: ihned 

 

30/13 Žádost o změnu územního plánu 

 Zastupitelstvo obce Police neschvaluje žádost o změnu územního plánu dle 

 předloženého návrhu. 

 Zodpovídá: starosta                                                              termín: ihned 

 

30/14 Vyřazení hmotného majetku - křovinořezu Husqvarna 545 RX výr. č. 20142200046 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyřazení hmotného majetku – křovinořez 

 Husqvarna 545 RX, inv. číslo 13023 dle předloženého návrhu.  

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

30/15 Obecně závazná vyhláška č. 1/2017 o místním poplatku za provoz systému  

 shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních  

 odpadů 

 Zastupitelstvo obce vydává Obecné závaznou vyhlášku č. 1/2017 o místním poplatku 

 za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

 komunálních odpadů. 

 Zodpovídá: starosta                                                              termín: ihned 

 

30/16 Rozpočtové opatření č. 4 

 Zastupitelstvo obce police schvaluje rozpočtové opatření č. 4 obce police na rok 2017 

 dle předloženého návrhu. 

 Zodpovídá: starosta                                                      termín: ihned 

 

30/17 Návrh rozpočtu obce na rok 2018 včetně sociálního fondu a fondu rezerv a rozvoje 

Zastupitelstvo obce Police schvaluje rozpočet obce Police na rok 2018 včetně sociálního 

fondu a fondu rezerv a rozvoje takto:  



třída 1 – Daňové příjmy          8 218 000,-- Kč,  

třída 2 – Nedaňové příjmy      5 076 300,-- Kč,  

třída 3 – Kapitálové příjmy        700 000,-- Kč,  

třída 4 - Přijaté transfery            499 700,-- Kč,  

Příjmy celkem                     14 494 000,-- Kč, 

třída 5 – Běžné výdaje           10 083 500,-- Kč,  

třída 6 – Kapitálové výdaje     6 695 000,-- Kč,  

Výdaje celkem                     16 778 500,-- Kč 

Financování                             2 284 500,-- Kč. 

Zodpovídá: starosta                                                                  termín: ihned 

 

30/18 Žádost o dar z rozpočtu obce v roce 2018    

 Zastupitelstvo obce Police rozhodlo o neposkytnutí daru Svazu neslyšících a 

 nedoslýchavých osob v ČR na odbourávání bariér mezi zdravými spoluobčany a 

 sluchově postiženými v roce 2018. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

30/19 Žádost o odkoupení obecních pozemků parc. č. 5334/6, 5332/3, 5331/2 

 Zastupitelstvo obce ber na vědomí žádost pana Ing. Libora Macka o odkoupení 

 pozemků parc. č. 5334/6, 5332/3, 5331/2 o celkové výměře 1162 m2 v k.ú. Police u 

 Valašského Meziříčí a pověřuje starostu projednáním o způsobu prodeje v případě více 

 zájemců. 

 Zodpovídá: starosta    termín: ihned 

 

30/20 Veřejná vyhláška – návrh opatření obecné povahy ve věci stanovení místní úpravy na 

 veřejně přístupné účelové komunikaci 

 Zastupitelstvo obce nesouhlasí s navrženým dopravním značením a navrhuje doplnit 

 dopravní značku B32 dodatkovou tabulkou „Na povolení OÚ Police a OÚ Branky“. 

 Zodpovídá: starosta    termín: ihned 

 

   

 

 

 

 

 

 

Karel Hlavica v.r.   

 

  starosta      


